

Fritidsnämnden

Politikerinitiativ – Rusta upp Fisksätra IP!

3 november 2014 av Martin Hellströmer (s) Ulf Öberg (s)

Förslag till beslut

Nämnden noterar att initiativet inkommit till Fritidsnämnden.

Sammanfattning

Martin Hellströmer (s) och Ulf Öberg (s) har gemensamt skickat in ett politikerinitiativ till fritidsnämnden den 3 november.

Förslagen i motionen

Vid Fritidsnämndens möte den 25 september 2014 anslogs plötsligt över 45 miljoner kronor för investeringar i kommunens fotbollsplaner och omklädningsrum i Saltsjöbaden, i Myrsjö, Björknäs och i en anläggning för vinterträning för fotboll i Nacka, som sannolikt kommer att förläggas till Nacka IP eller Björknäs IP.

Vi socialdemokrater välkomnar denna satsning, som visar att vi socialdemokrater har haft rätt i vår kritik av moderaternas underinvesteringar i Nackas idrottsinfrastruktur. Vi ställde oss samtidigt frågande till fördelningen av dessa välbehövliga medel inom kommunen (FRN 2014/138-831, FRN 2014/140-041 KFKS 2014/240-041 § 115).

Vi vill därför nu uppmärksamma Fritidsnämndens ledamöter på att samtidigt som Saltsjöbadens IP endast efter några få års bruk på nytt ska rustas upp med den senaste generationens konstgräs, är naturgräsplanen i närliggande Fisksätra IP nedgången och dess underhåll är eftersatt.

Fotbollsplanen på Fisksätra IP saknar dessutom staket, vilket medför att hundägare rastar sina hundar på naturgräsplanen. Därigenom tvingas Fisksätraborna att träna och spela boll under ovärdiga och ohygieniska förhållanden, som inte skulle accepteras i någon annan del av Nacka.

För detta bär moderaterna och den borgerliga majoriteten ansvaret, genom sin skeva fördelning av resurser för underhåll och investeringar i kommunens bollplaner.



Fisksätra kommer det även under de närmsta åren att ske en inflyttning när bland annat Boklok bygger bostadsrätter i området. Vi Socialdemokrater vill därför uppdra åt Kultur och Fritidsenheten att utreda behovet av underhåll och investeringar i fotbollsplaner, en renovering och utökning av antalet tennis- och basketplaner, och anläggningen av en hundrastgård i området.

Hemställan

Socialdemokraterna föreslår

- Att uppdra åt Kultur och Fritidsenheten att verka för att ett staket byggs runt naturgräsplanen på Fisksätra IP.
- Att uppdra åt Kultur och Fritidsenheten att utreda behovet av att rusta upp naturgräsplanen på Fisksätra IP, och återkomma med förslag till åtgärder.
- Att uppdra åt Kultur och Fritidsenheten att utreda behovet av att rusta upp Fisksätra IP.
- Att uppdra åt Kultur och Fritidsenheten att verka för att Park- och naturenheten omedelbart anlägger hundrastgårdar i området.

Bilaga

Politikerinitiativ Socialdemokraterna – Rusta upp Fisksätra IP!

Heidi Swahn